
Y80W18000

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞ OPTISLICK
商品名

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ MTB OPTISLICK
商品名

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞSUS

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞOT-SP40

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ MTB

商品名

商品名

商品名

ﾌﾞﾗｯｸ Y60098501

カラー

ﾌﾞﾗｯｸｱｳﾀｰ

ｸﾞﾚｲｱｳﾀｰ Y60198020

4524667 700579
700586

発注コード モデルNo. JANコード

ﾎﾜｲﾄｱｳﾀｰ Y60198030

JANコード

カラー

Y80098014 ﾚｯﾄﾞ

Y80098013 602927
602934
602941
602958

商品名

商品名

X3079 Y80098019 ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

X3141
X3142
X3143

X3084

Y80098018 ｸﾞﾚｰ

Y80098016 ｸﾞﾘｰﾝ

ﾎﾜｲﾄ

*アウター & キャップ：ブラック 5mm/2200mm
*インナー ＆ キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm
　　　　　　　　　　　　　　ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/1000mm

廃番ｺｰﾄﾞ

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞ SIL-TEC
商品名

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞ SUS

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　MTB SUS

295

発注コード カラー モデルNo.

L-4704524667 602989

発注コード カラー モデルNo.

ﾌﾞﾗｯｸｱｳﾀｰ Y60198090

X3080

発注コード カラー モデルNo.

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

S　H　I　M　A　N　O

*アウター & キャップ
各ｶﾗｰ 5mm/1400mm
各ｶﾗｰ 5mm/800mm
*インナー ＆ キャップ
SIL-TEC 1.6mm/2050mm
SIL-TEC 1.6mm/1000mm

発注コード カラー モデルNo. JANコード

602903
602910

602972

廃番ｺｰﾄﾞ

X1611
X1612
X1613
X1614
X1615
X1616
X1617

JANコード

602880Y60098021

L-471
X1095

X1618

廃番ｺｰﾄﾞ

*アウター & キャップ：ブラック 4mm/3000mm
*インナー ＆ キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/2100mm
　　　　　　　　　　　　　　ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/1800mm

廃番ｺｰﾄﾞ

X1096
X1097
X1098
X1099
L-472

廃番ｺｰﾄﾞ

L-475

4mm/1700mm x1
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ2100mm x1
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ1800mm x1
ｷｬｯﾌﾟ(ﾉｰｽﾞx2,ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟx3
ｼｰﾙﾄﾞｱｳﾀｰx1､ｲﾝﾅｰｴﾝﾄﾞx2)

700630
700647

廃番ｺｰﾄﾞ

L-474

廃番ｺｰﾄﾞ

L-391

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

JANコード

4524667

*アウター & キャップ：ブラック 4mm/1700mm
*インナー X 2 ＆キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/2100mm

*アウター & キャップ：ブラック 4mm/1700mm
*インナー X 2 ＆キャップ：スチール 1.2mm/2100mm

4mm/3300mm x1、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ2100mm x1
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ1800mm x1、ｷｬｯﾌﾟ(ﾉｰｽﾞ,ﾗﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟx1set、
ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟx9､ｲﾝﾅｰｴﾝﾄﾞx2)

X1619

4524667

700654

JANコード

605027

4524667
4524667

522018
4550170

JANコード

ｹｰﾌﾞﾙﾗｲﾅｰ1800mm

X2017
廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3481

*アウター & キャップ：ブラック 5mm/2200mm
*インナー ＆ キャップ：両ｴﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ
ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm、ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/1000mm

X3078 Y80098022 ﾌﾞﾗｯｸ

X3082 Y80098021 ﾌﾞﾗｯｸ
*アウター & キャップ：ブラック 5mm/2200mm
*インナー ＆ キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm
　　　　　　　　　　　　　　ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/1000mm

6030094524667
発注コード カラー モデルNo. JANコード

4524667 602996 L-473

廃番ｺｰﾄﾞ

L-469

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ ﾛｰﾄﾞ/MTB
商品名

Y80098015 ﾌﾞﾙｰ

ｲｴﾛｰ

Y80098011 ﾌﾞﾗｯｸ

X3228

発注コード カラー

X3083

X3140

X3053

X3139 Y80098012

発注コード カラー

ｲｴﾛｰｱｳﾀｰ

ﾌﾞﾙｰｱｳﾀｰ

モデルNo.

Y60098022

Y60198080

Y60198070

4524667

Y60198010

X3081

4524667
4524667
4524667
4524667
4524667
4524667

X3229

X3230

4524667

4524667

モデルNo.

X3222
X3223
X3224

4524667

JANコード

モデルNo.

602897

X3225
X3226
X3227

7005934524667
4524667 700609

700616
7006234524667

4524667
ｸﾞﾘｰﾝｱｳﾀｰ Y60198060

ｵﾚﾝｼﾞｱｳﾀｰ Y60198050

ﾚｯﾄﾞｱｳﾀｰ Y60198040


