

商品名					
シフトケーブルセット ロード OPTISLICK					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3222	ブラックアウター	Y60198010	4524667	700579	X1611
X3223	グレイアウター	Y60198020	4524667	700586	X1612
X3224	ホワイトアウター	Y60198030	4524667	700593	X1613
X3225	レッドアウター	Y60198040	4524667	700609	X1614
X3226	オレンジアウター	Y60198050	4524667	700616	X1615
X3227	グリーンアウター	Y60198060	4524667	700623	X1616
X3228	ブルーアウター	Y60198070	4524667	700630	X1617
X3229	イエローアウター	Y60198080	4524667	700647	X1618

- ブラック 
- ホワイト 
- イエロー 
- レッド 
- ブルー 
- グリーン 
- オレンジ 
- ハイテックグレー 



4mm/1700mm x1  
 インナーケーブル2100mm x1  
 インナーケーブル1800mm x1  
 キャップ(ノーズ)x2,アウターキャップx3  
 シールドアウターx1,インナーエンドx2

商品名					
シフトケーブルセット MTB OPTISLICK					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3230	ブラックアウター	Y60198090	4524667	700654	X1619



4mm/3300mm x1, インナーケーブル2100mm x1  
 インナーケーブル1800mm x1, キャップ(ノーズ, ラバ)キャップx1set,  
 アウターキャップx8, インナーエンドx2

商品名					
シフトケーブルセット ロード SUS					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3083	ブラック	Y60098022	4524667	602897	L-474



\*アウター & キャップ: ブラック 4mm/1700mm  
 \*インナー X 2 & キャップ: ステンレス 1.2mm/2100mm

商品名					
シフトケーブルセット ロード OT-SP40					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3053	ブラック	Y60098501	4524667	605027	L-391



\*アウター & キャップ: ブラック 4mm/1700mm  
 \*インナー X 2 & キャップ: ステンレス 1.2mm/2100mm

商品名					
シフトケーブルセット MTB					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3084	ブラック	Y60098021	4524667	602880	L-475



\*アウター & キャップ: ブラック 4mm/3000mm  
 \*インナー & キャップ: ステンレス 1.2mm/2100mm  
 ステンレス 1.2mm/1800mm

商品名					
ブレーキケーブルセット ロード SIL-TEC					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3080	ブラック	Y80098011	4524667	602903	L-471
X3139	ホワイト	Y80098012	4524667	602910	X1095
X3140	イエロー	Y80098013	4524667	602927	X1096
X3141	レッド	Y80098014	4524667	602934	X1097
X3142	ブルー	Y80098015	4524667	602941	X1098
X3143	グリーン	Y80098016	4524667	602958	X1099
X3081	グレー	Y80098018	4524667	602972	L-472



\*アウター & キャップ  
 各カラー 5mm/1400mm  
 各カラー 5mm/800mm  
 \*インナー & キャップ  
 SIL-TEC 1.6mm/2050mm  
 SIL-TEC 1.6mm/1000mm

商品名					
ブレーキケーブルセット ロード SUS					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3079	ブラック	Y80098019	4524667	602989	L-470



\*アウター & キャップ: ブラック 5mm/2200mm  
 \*インナー & キャップ: ステンレス 1.6mm/2050mm  
 ステンレス 1.6mm/1000mm

商品名					
ブレーキケーブルセット MTB SUS					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3082	ブラック	Y80098021	4524667	602996	L-473



\*アウター & キャップ: ブラック 5mm/2200mm  
 \*インナー & キャップ: ステンレス 1.6mm/2050mm  
 ステンレス 1.6mm/1000mm

商品名					
ブレーキケーブルセット ロード/MTB					
発注コード	カラー	モデルNo.	JANコード		順番コード
X3078	ブラック	Y80098022	4524667	603009	L-469



\*アウター & キャップ: ブラック 5mm/2200mm  
 \*インナー & キャップ: 両エンドタイプ  
 ステンレス 1.6mm/2050mm, ステンレス 1.6mm/1000mm

ケーブルライナー-1800mm  
 Y80W18000



順番コード
X2017
発注コード
X3481
JANコード
4550170
522018